
Uchwała nr 1790/270/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego  
do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia  
14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 oraz z 2021 r. poz. 1927), w związku z art. 243 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 
i 1981) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Do ustalenia na lata 2022–2025 relacji łącznej kwoty przypadających w danym roku 
budżetowym spłat i wykupów określonych w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, do planowanych dochodów bieżących budżetu Województwa 
Mazowieckiego, przyjmuje się okres siedmiu lat do wyliczenia średniej arytmetycznej relacji 
dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych 
o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
Uchwałę przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Sejmikowi Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego  do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


